
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE  JAKŠIĆ 
List izlazi prema potrebi                                                                             Jakšić, 15.siječnja 2019. 

 

SADRŽAJ:                                     
                                                                                                                                                                                                          

 

AKTI NAČELNIKA:  
1.Plan prijama u službu u Općinu Jakšić JUO za 2019. godinu                                                                                                       1      
2.Plan prijama u službu u Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti Općine Jakšić za 2019.godinu                             3 
3.Izmjene i dopune plana nabave, roba, radova i usluga za 2018.godinu 5 
4.Plan nabave roba, radova i  usluga za 2019.godinu                                                                                                                       7 

 

AKTI PROČELNIKA: 
1.Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata upravnih i drugih tijela Općine Jakšić                    
za 2019.godinu                                                                                                                                                                                  9 
 

  
 

Broj 1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 



1 
 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN broj 86/08, 61/11, 4/18), a sukladno Proračunu Općine Jakšić 

za 2019., Općinski načelnik općine Jakšić utvrđuje slijedeći  

PLAN PRIJAMA U SLUŽBU U OPĆINU JAKŠIĆ ZA 2019.GODINU – 

     KRATKOROČNI PLAN 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijama u službu u Općini Jakšić utvrđuje se prijam lokalnih službenika u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić za razdoblje tijekom 01.01. do 31.12. 2019.  

 

Članak 2. 

Plan prijama u službi sadrži: 

 - stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, 

 - potreban broj službenika na neodređeno vrijeme za 2019., 

 - potreban broj vježbenika,  

-  potreban broj službenika na određeno vrijeme zbog povećanog opsega posla, te  

-  plan prijma u službu pripadnika nacionalnih manjina.  

 

Članak 3. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jakšić zaposleno je 3 (tri) službenika. 

 

Članak 4. 

Utvrđuje se da broj službenika iz čl. 3. ovog Plana zadovoljava, te zasad nema potrebe za 

prijamom službenika.   

Članak 5. 

Ovim Planom utvrđuje se i popunjenost radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Jakšić pripadnicima nacionalnih manjina. U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Jakšić nije zaposlen niti jedan pripadnik nacionalnih manjina.  

 

Članak 6. 

Na temelju ovoga Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja, 

internog oglasa ili premještajem, te putem oglasa koji se objavljuje kod nadležne službe za  

zapošljavanje.  

Članak 7. 

Stvarno stanje popunjenih radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2019. i potreban broj vježbenika 

odgovarajuće stručne spreme za 2019.g. utvrđuje se  u tablici u Dodatku I. ovog Plana, koja 

čini njegov sastavni dio. 

 

Članak 8. 

Plan prijama u službu u Općinu Jakšić objaviti će se u «Službenom glasniku Općine Jakšić».  

 

KLASA:022-01/19-01/06  

URBROJ:2177/04-02/01-19-1  

Jakšić, 4. siječnja 2019. godine           OPĆINSKI NAČELNIK: 

               Ivica Kovačević, dipl. ing.v.r. 



2 
 

DODATAK I PLANA PRIJAMA U SLUŽBU U JUO OPĆINE JAKŠIĆ ZA 2019. 

GODINU 

 

Redb

r. 

Sistematizirana 

radna mjesta 

Stručna 

sprema  

Broj 

sistematiz

iranih 

radnih 

mjesta  

Stvarno stanje 

na dan 

31.12.2018. 

Potreban broj 

službenika/namje

štenika u 2019. 

1. Pročelnik Magistar struke 

ili stručni 

specijalist 

pravnog, 

ekonomskog 

usmjerenja 

1 1 1 

2. Viši stručni 

suradnik za 

tehničke poslove i 

projekte  

Magistar struke 

ili  

stručni 

specijalist 

građevinske ili 

druge tehničke 

struke 

1 0 0 

3. Referent za 

financije 

SSS 
ekonomske 

struke 

1 1 1 

4. Referent za 

komunalno 

gospodarstvo i 

komunalni redar 

SSS 
tehničke ili 

društvene struke  

1 1 1 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN broj 86/08, 61/11, 4/18), a sukladno Proračunu Općine Jakšić 

za 2019., općinski načelnik općine Jakšić utvrđuje slijedeći  

  

PLAN 

prijama u službu u Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti 

 Općine Jakšić za 2019. godinu 

  

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Vlastiti pogon Općine Jakšić za 2019. godinu (dalje u 

tekstu:Plan) utvrđuje se prijam namještenika u 2019. godini.  

  

Članak 2. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na 

neodređeno i određeno vrijeme, potreban broj namještenika na neodređeno i određeno 

vrijeme za 2019. godinu utvrđeni su u tablici u Dodatku I. ovog Plana, koja čini njegov 

sastavni dio. 

  

Članak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku Općine 

Jakšić». 

 

KLASA:022-01/19-01/07  

URBROJ:2177/04-02/01-19-1  

Jakšić, 4. siječnja 2019. godine    OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 



4 
 

DODATAK I PLANA PRIJAMA U SLUŽBU U VLASTITI POGON OPĆINE 

JAKŠIĆ ZA 2019. GODINU 
 
  

Redb

r. 

Sistematizirana 

radna mjesta 

Stručna 

sprema  

Broj 

sistemati

ziranih 

radnih 

mjesta  

Stvarno stanje 

na dan 

31.12.2018. 

Potreban broj 

službenika/namj

eštenika u 2019. 

1. Upravitelj 

vlastitog pogona 

 

Magistar struke  
1 1 1 

2. Komunalni 

radnik  

namještenik  

 

SSS 

ili OŠ 
1 1 1 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN. broj,120/16) i članka 52. Statuta Općine 

Jakšić („Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj 77/13 i 83/14), u skladu sa čl.4. Pravilnika o planu 

nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi i u skladu s 

proračunom Općine Jakšić za 2018., Općinski načelnik Općine Jakšić, dana  28. prosinca 2018., 

donosi 

IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE 

roba, radova i usluga za 2018. godinu   
                                      

I 
                 Ovim Izmjenama i dopunama Plana nabave utvrđuje se popis nabava koje je u 2018. godini 

provela Općina Jakšić kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno odredbama 

Zakona o javnoj nabavi (NN. broj,120/16). 

II 
  Administrativno-tehničke poslove vezane uz pripremu i provedbu postupaka nabave obavlja 

Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić, u čijem je djelokrugu predmet nabave, a u slučajevima 

primjene Zakona o javnoj nabavi, ovlašteni predstavnici naručitelja. Ovlaštene predstavnike 
naručitelja imenuje Općinski načelnik. 

III 

Općina Jakšić kao naručitelj  je u 2018. godini provela nabavu roba, radova i usluga za koja su 
sredstva planirana u Proračunu Općine Jakšić za 2018.  

Tablica Izmjena i dopuna Plana nabave za proračunsku 2018. godinu sastavni je dio ovih 

Izmjena i dopuna Plana nabave. 

 

Evidencijski broj nabave Predmet nabave

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave
Vrsta postupka Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvir

ni 

sporazum?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1/18 Usluge telefona, telefaksa 64214000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a
2018 12 mjeseci BRISANO

2/18 Deratizacija i dezinsekcija 90923000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2015-2019 4 godine BRISANO

3/18 Plin 44161110 0,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a
2018 12 mjeseci BRISANO

4/18 Održavanje računalnih programa 50000000 35000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a
2018 12 mjeseci BRISANO

5/18
Nasipavanje poljskih puteva i 

nerazvrstanih cesta,zimska služba
45252125 300000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2015-2019 4 godine

6/18
Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja
50000000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2018 12 mjeseci BRISANO

7/18
Električna energija, javna rasvjeta, 

el.energija
09000000 115000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2018 12 mjeseci

8/18
Električna energija, opskrba 

el.energijom
09000000 120000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2018 12 mjeseci

9/18 Popravak i održavanje javne rasvjete 50232100 89000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2015-2019 4 godine

10/18
Uređenje mrtvačnice na groblju 

Svetinja
98371111 38400,00 Postupak jednostavne nabave NE

Narudžbenic

a
2018 12 mjeseci

11/18
Uređenje i rekonstrukcija društvenog 

doma Tekić
45454000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2018 12 mjeseci BRISANO

12/18
Gospodarska zona-kom. I cest. 

Infrastruktura
45000000 3176000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni 

sporazum
2018 12 mjeseci

13/18 Nerazvrstane ceste i ulice  Općine 45000000 1283416,47 Otvoreni postupak NE Ugovor 2018 12 mjeseci

14/18

Projektna dokumentacija i izgradnja-

nerazvrstane ceste i ulice Općine 

Jakšić

45000000 167.138,50 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2018 12 mjeseci

15/18

Projektna dokumentacija i izgradnja-

nerazvrstane ceste i ulice Općine 

Jakšić

45000000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2018 12 mjeseci BRISANO

16/18
Ostale nerazvrstane ceste i ulice 

Općine
45000000 0,00 Otvoreni postupak NE Ugovor  2018 7 mjeseci BRISANO

17/18
Proj.dokumentacija, građ.dozvola i 

izgradnja nogostupa Rajsavac
45000000 0,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2018 6 mjeseci BRISANO

18/18 Izgradnja jed.građ.-garaže 45000000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2018 BRISANO

19/18
Asvaltiranje ulica-Sanacija dijela ulice 

Kralja Tomislava u Jakšiću
45233140 92.448,75 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2018 3 mjeseca

20/18
Poduzetnički inkubator-projektna 

dokumentacija
71322000 0,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2018 6 mjeseci BRISANO

21/18 Izrada strategije razvoja poljoprivrede 71242000 98800,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2018 12 mjeseci

22/18
Ostale usluge -energetsko 

certificiranje zgrada
71242000 50000,00 Postupak jednostavne nabave NE

Narudžbenic

a
2018 12 mjeseci

23/18
Uređenje zgrade Općine-

energ.učin.općine
45250000 0,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2018 12 mjeseci BRISANO

24/18
Rekonstrukcija i uređenje zgrade 

stare škole
45454000 62000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2018 12 mjeseci

25/2018
Izgradnja reciklažnog dvorišta-

projektna dokumenatacija
71420000 68750,00 Postupak jednostavne nabave NE

Narudžbenic

a
SRPANJ 60 dana

26/2018
Izgradnja i opremanje Dječjeg vrtića 

Jakšić
45236210 138639,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor KOLOVOZ

27/2018
Rekonstrukcija i modernizacija ulice 

Zorana Grubera u Eminovcima
45000000 61.291,28 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor  



6 
 

 

IV 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se 

u  elektroničkom oglasniku javne nabave, Službenom glasniku i na službenim Internet 

stranicama Općine.                    

                                                                                                           

KLASA:400-01/18-01/01                                                    

URBROJ:2177/04-02/18-1                                                    OPĆINSKI NAČELNIK 

 Ivica Kovačević, dipl.ing.v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN. broj,120/16) i članka 48. Statuta 

Općine Jakšić („Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj 116/18) u skladu s proračunom Općine 

Jakšić za 2019., općinski načelnik Općine Jakšić dana  07.siječnja 2019., donosi 

   

PLAN  NABAVE 

roba, radova i usluga za 2019. godinu      

                                   

I 

                 Ovim Planom utvrđuje se popis nabava koje će u 2019. godini provesti Općina 

Jakšić kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno odredbama 

Zakona o javnoj nabavi (NN broj, 120/16). 

II 

  Administrativno-tehničke poslove vezane uz pripremu i provedbu postupaka nabave 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić, u čijem je djelokrugu predmet nabave, a u 

slučajevima primjene Zakona o javnoj nabavi, ovlašteni predstavnici naručitelja. Ovlaštene 

predstavnike naručitelja imenuje općinski načelnik. 

 

III 

Općina Jakšić kao naručitelj  će u 2019. godini provesti će nabavu roba, radova i 

usluga za koja su sredstva planirana u Proračunu Općine Jakšić za 2019.  

Tablica Plana nabave za proračunsku 2019. godinu sastavni je dio Plana nabave. 

Evidencijski broj nabave Predmet nabave

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave
Vrsta postupka Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvir

ni 

sporazum?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

1/19 Usluge odvjetnika 79900000 60000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

1 kvartal 

2019.
1 godina

2/19 Gorivo 09000000 50000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

1 kvartal 

2019.
1 godina

3/19 Održavanje računalnih programa 50000000 45000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor
1 kvartal 

2019.
1 godina

4/19 Geodetske katastarske usluge 71354300 80000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

1 kvartal 

2019.
6 mjeseci

5/19 Digitalni katastar groblja 30221000 30000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

1 kvartal 

2019
6 mjeseci

6/19 Izvješće o stanju u prostoru 98390000 30000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a

2 kvartal 

2019
6 mjeseci

7/19
Nasipavanje poljskih puteva i 

nerazvrstanih cesta
45252125 350000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor

3kvartal 

2019
2 godine

8/19 Deratizacija 90923000 150000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 1 kvartal 2 godine

9/19
Sanacija odlagališta otpada divljih 

deponija
90522400 100000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 1 godina

10/19 Isporuka električne energije 09000000 120000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 1 godina

11/19 Popravci i održavanje javne rasvjete 50232100 60000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 1 godina

12/19
Uređenje mrtvačnice na pravoslavnom 

groblju
45453100 50000,00 Postupak jednostavne nabave NE

Narudžbenic

a
3 kvartal 1 godina

13/19
Uređenje i rekonstrukcija dr.doma 

Tekić
45262700 620000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2 kvartal 1 godina

14/19
Uređenje i rekonstrukcija dr.doma 

Rajsavac
45262700 420000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2 kvartal 1 godina

15/19
Usluge tekućeg i inv.održavanja u 

naseljima Općine
45453100 110000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 1 godina

16/19 Zbrinjavanje pasa lutalica 85210000 30000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a
2 kvartal 1 godina

17/19
Rekonstr. i uređenje stare škole u 

Kulturni centar
45262700 5677000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 3 kvartal 1 godina

18/19 Uređenje zgrade Općine 45250000 1400000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 3 kvartal 2 godine

19/19 Oglasni stupovi 44144000 70000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a
2 kvartal 2 mjeseca

20/19 Table za nazive ulica 30237450 28000,00 Postupak jednostavne nabave NE
Narudžbenic

a
2 kvartal 2 mjeseca

21/19
Javna rasvjeta- led rasvjeta naselja 

Jakšić
34993000 450000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 1 godina

22/19 Poslovna (gospodarska) zona 45000000 5000000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 3 kvartal 2 godine

23/19

Projektna dokumentacija i izgradnja 

nerazvrstane ceste i ulica Općine 

Jakšić 

45233140 220000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 2 kvartal 6 mjeseci

24/19
Projektna dokumentacija i izgradnja 

nogostupa- Rajsavac
45000000 1360000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2 kvartal 12 mjeseci

25/19
Izgradnja jednostavne građevine-

garaže
45000000 70000,00 Postupak jednostavne nabave NE

Narudžbenic

a
2 kvartal 6 mjeseci

26/19 Asvaltiranje ulica u Jakšiću 45233140 450000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci

27/18
Projektna dokumentacija-Poduzetnički 

inkubator
71322000 327500,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 12 mjeseci

28/18 Izgradnja reciklažnog dvorišta 45000000 2400000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 4 kvartal 2 godine

29/18
Izgradnja pratećih objekata-sanitarnog 

čvora Groblje Jakšić
45000000 210000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 2 mjeseca

30/18
Ostale intelektualne usluge-

energetsko certificiranje zgrada
71242000 50000,00 Postupak jednostavne nabave NE

Narudžbenic

a
3 kvartal 2 mjeseca

31/18 Izgradnja vrtića - dogradnja vrtića 45214100 1500000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 3 kvartal 1 godina

32/18
Gradnja igrališta u naseljima Općine -

malonogometno igralište
45236100 100000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 3 kvartal 6 mjeseci  



8 
 

IV 

Plan nabave primjenjuje se od 1. siječnja 2019.godine i bit će objavljen u «Službenom 

glasniku Općine Jakšić»  i na internetskoj stranici Općine Jakšić.                                  

                                                                                                

KLASA:400-01/19-01/01                                                              

URBROJ: 2177/04-02/19-1                                                            

     OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivica Kovačević,dipl.ing.v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



9 
 

Temeljem stavka 3. članka 18. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“, broj 7/09), članka 5. 
Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i primalaca akata 
(Narodne novine broj 38/88 i 75/93), općinski načelnik Općine Jakšić donosi 
 

 P L A N 
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata upravnih i 

              drugih tijela Općine Jakšić za 2019. godinu 
 

Članak 1. 
 Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata za 2019. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake sadržaja akata Općinskog načelnik, Općinskog vijeća 
Općine Jakšić i upravnih tijela Općine Jakšić, brojčane oznake stvaratelja i primatelja akata upravnih tijela te 
rokovi čuvanja upravnih i neupravnih predmeta kao arhivskog gradiva. 
 

Članak 2. 
 Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju dosjea, koji proizlaze iz djelokruga rada tijela iz 
članka 1. ovog Plana, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao brojčane oznake predmeta, na 
pojedinim vlastitim i primljenim aktima u razdoblju od 01. siječnja do 31. prosinca 2019. godine, kako slijedi: 
 
Oznaka klasifikacije  Broj dosjea  Opis djelatnosti unutar  Vrijeme čuvanja 
po sadržaju     podgrupe              (trajno/broj godina) 
 
002-01/   01/   Pravni sistem - općenito                  trajno 
006-04/  01/  Sindikati      trajno 
007-01/   01/   Udruge - općenito    trajno 
007-02/   01/   Političke stranke     trajno 
008-01/  01/  Informiranje - općenito       2     
011-01/  01/  Donošenje i objavljivanje akata - općenito      5 
012-03/   01/  Statuti      trajno 
013-03/   01/   Izbori i opoziv     trajno 
015-01/   01/   Teritorijalna razgraničenja-općenito  trajno 
015-06/   01/   Područja mjesnih odbora    trajno 
015-07/  01/   Naselja      trajno 
015-08/  01/   Ulice i trgovi     trajno 
016-01/  01/  Nacionalne manjine - općenito      5 
017-02/  01/  Grb Općine     trajno 
017-03/   01/  Zastava Općine      trajno 
018-04/   01/   Suradnja s inozemstvom    trajno 
020-01/  01/  Pravo na pristup informacijama-općenito  trajno 
020-01/  02/  Zahtjev za pristup informacijama      5 
021-01/  01/   Općinsko  vijeće-općenito    trajno 
021-02/   04/   Općinsko  vijeća- opći akti                  trajno 
022-01/  01/  Općinski načelnik - općenito                                trajno 
022-01/  01/  Općinski načelnik – izvještaj o radu i plan 
                   rada                                             trajno 
023-05/   01/   Organizacija i rad Općinske uprave   trajno 
026-01/   01/   Organizacija i rad mjesnih odbora   trajno 
030-03/   01/   Informatička djelatnost    trajno 
030-06/   01/   Uredska oprema          trajno 
030-08/  01/   Uredski materijal          2 
031-02/  01  Objavna ploča        2 
032-01/   01/   Informiranje-općenito    trajno 
032-02/  01/   Zahtjev za pristup informacijama         5 
032-05/  01/   Službena glasila, stručna literatura   trajno 
034-01/  01/  Upravni postupak i Upravni spor      10 
034-04/   01/   Izdavanje uvjerenja i potvrda na osnovi 
     evidencija i zamolbi                                   2  



10 
 

034-06/   01/   Izvješća o rješavanju predmeta                 5  
035-01/   01/   Uredsko poslovanje-općenito      5 
035-02/   01/   Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi  trajno 
035-02  02/  Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
     stvaratelja i primatelja akata  trajno 
035-04/   01/   Evidencije i obrasci    trajno 
036-01/   01/   Arhiviranje predmeta    trajno 
036-04/   01/   Zapisnik o izlučivanju arhivske građe  trajno 
038-01/   01/   Pečati i žigovi - općenito    trajno 
040-01/   01/   Upravni nadzor akata - upravna inspekcija  trajno 
041-01/   01/   Upravni nadzor nad zakonitošću rada,    
    državna revizija i ostali nadzori   trajno 
050-02/   01/  Predstavke i pritužbe na rad tijela      5 
053-01/  01/  Molbe i prijedlozi - općenito     3 
061-01/   01/   Oglas za dodjelu javnih priznanja - općenito      5 
061-01/  02/  Odluke o dodjeli javnih priznanja   trajno 
061-06/  01/  Ostale javne nagrade i priznanja - općenito       5 
070-05/   01/   Odnosi s vjerskim zajednicama   trajno  
080-01/   01/   Dužnosnici - općenito       5 
080-07/   01/   Ocjenjivanje službenika i namještenika     5 
080-08/   01/   Ovlaštenja o potpisivanju i zamjenjivanju  trajno 
110-01/   01/   Kolektivni ugovor    trajno 
110-03/   01/   Prava i obveze službenika i namještenika  trajno 
112-01/   01/   Radni odnos - općenito (dopisi i izvješća)  trajno 
112-01/   02/   Radni odnos - općenito (pravilnici, plan 
     Prijama i sl.)     trajno 
112-02/   01/   Radni odnos na neodređeno vrijeme 
    (prijam, prestanak, premještaj, raspolaganje) trajno 
112-03/  01  Radni odnos na određeno vrijeme   trajno 
112-04/   01/   Ugovor o djelu     trajno 
112-06/   01/   Vježbenici        5 
113-01/  01/   Radno vrijeme, odmori i dopusti - općenito               5 
113-02/  01/  Plan korištenja godišnjih odmora         1 
113-05/   01/   Bolovanja        1 
114-01/   01/   Rad. sporovi, rad. disc., mat. i disc. odgov.  trajno 
115-01/  01  Zaštita na radu - općenito    trajno  
118-02/   01/   Podaci o stručnoj spremi         2 
120-01/   01/   Plaće - općenito     trajno 
120-02/   01/   Plaće - utvrđivanje, raspoređivanje   trajno 
120-08/   01/   Plaće - potvrde        2 
120-09/   01/   Plaće - izvješća        2 
121-01/   01/   Općenito o primanjima       2 
121-05/   01/   Naknada za prijevoz na posao i sa posla                    2 
121-07/   01/   Regres za godišnji odmor          2 
121-09/   01/   Pomoć za slučaj smrti       2 
121-10/   01/   Jubilarne nagrade       5 
121-11/   01/   Otpremnina        5 
121-15/   01/   Ostala primanja po osnovi rada      5 
130-02/  01/  Rješenje o odobrenju i upućivanju na 
     stručno osposobljavanje       5 
131-04/   01/   Usavršavanje - pojedinačni predmeti  trajno 
132-02/   01/   Vježbenici i sl.        3 
133-01/   01/   Stručni ispiti - općenito    trajno 
214-01/   01/   Zaštita od požara - općenito   trajno 
214-03/   01/   Inspekcija zaštite od požara   trajno 
218-02/   01/   Javna sigurnost-pojedinačni predmeti  trajno 
300-01/   01/   Gospodarstvo-općenito       5 



11 
 

302-01/   01/   Gospodarski razvoj-općenito     10 
302-02/   01/   Gospodarski programi razvoja     10 
303-01/   01/   Gospodarska suradnja - općenito                trajno 
306-01/   01/   Ekonomska politika - općenito     10 
307-01/   01/   Cijene-općenito     trajno 
310-01/   01/   Industrija i rudarstvo - općenito      5 
311-01/   01/   Malo gospodarstvo - općenito       5 
320-01/   01/   Poljoprivreda-općenito       5 
320-02/   01/   Poljoprivredno zemljište-raspolaganje  trajno 
321-01/                01/  Šumarstvo - općenito       5 
322-01/   01/   Veterinarstvo - općenito                     5 
323-01/                01/  Lovstvo - općenito       5 
325-01/   01/   Vodoprivreda-općenito       5 
330-01/   01/   Trgovina na malo - općenito        5 
334-01/   01/   Turizam - općenito       5 
335-01/   01/   Ugostiteljstvo-općenito, radno vrijeme     5 
340-01/   01/   Cestovni promet-općenito      5 
340-03/   01/   Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture trajno 
340-05/   01/   Ostalo iz prijevozničke djelatnosti      5 
350-01/   01/   Prostorno planiranje-općenito      5 
350-02/   01/   Prostorni planovi     trajno 
350-05/   01/   Uvjeti uređenja prostora     trajno 
351-01/   01/   Zaštita čovjekove okoline    trajno 
351-02/   01/   Mjere zaštite okoliša       3 
351-03/   01/   Studije utjecaja na okoliš    trajno  
360-01/   01/   Građevinski poslovi-općenito      5 
360-02/   01/   Pojedinačni predmeti       5 
361-01/  01/  Izgradnja objekata – općenito      5 
361-02/   01/   Izgradnja objekata komunalne infrastrukture trajno 
361-03/   01/   Građevinske dozvole    trajno 
361-04/   01/   Tehnički pregledi objekata   trajno 
361-07/   01/   Procjena šteta od elementarnih nepogoda trajno 
363-01/   01/   Komunalni poslovi - općenito      5 
363-02/   01/   Komunalni doprinosi- rješenja                     5 
363-03/   01/   Komunalna naknada - rješenja   trajno 
363-04/   01/   Grobna mjesta          3 
363-05/   01/   Legalizacija                      3 
370-01/   01/   Stambena politika (stanovi i stanovanje) 
     - općenito    trajno 
371-01/   01/   Stambeni poslovi-općenito      5 
371-02/   01/   Korištenje stanova-pojedinačno   trajno 
371-04/   01/   Najamnine        5 
371-05/   01/   Ostalo u svezi najma       3 
372-01/   01/   Poslovni prostori-općenito      5 
372-03/   01/   Zakup poslovnog prostora                     5 
372-04/   01/   Zakup poslovnog prostora-evidencije, izvješća trajno 
400-01/   01/   Financijsko-planski dokumenti - općenito                   5 
400-05/   01/   Završni račun     trajno 
400-06/   01/   Proračun Općine     trajno 
401-01/  01/  Knjigovodstveno i računsko poslovanje  
     - općenito                    3 
401-02/   01/   Knjigovodstveno-računovodstvena 
     dokumentacija     10 
401-03/   01/   Računi       10 
402-01/   01/   Financiranje - općenito    trajno 
402-08/   01/   Financiranje iz Proračuna         5 
402-10/   01/   Ostalo o financiranju       5 



12 
 

403-01/   01/   Kreditiranje - općenito, jamstva   trajno 
404-01/   01/   Investicije-općenito, investicijsko održavanje trajno 
406-01/   01/   Upravljanje imovinom i nabava imovine  trajno 
406-06/   01/   Nabava uredskog i potrošnog materijala                  3 
406-08/   01/   Inventurne liste                    10  
410-01/   01/   Porezi - općenito       10 
411-01/   01/   Doprinosi - općenito    trajno 
415-01/   01/   Naplata općinskih poreza - općenito  trajno 
415-07/   01/   Naplata komunalne naknade   trajno 
415-07/  02/  Naplata komunalnog doprinosa   trajno 
430-01/  01/  Raspolaganje društvenim sredstvima  trajno 
450-05/   01/   Krediti - pojedinačni predmeti   trajno 
453-02/   01/   Poslovi osiguranja       5 
470-01/  01/  Kontrola financijskog poslovanja (financijska  
     kontrola i revizija)   trajno 
500-01/  01/   Zdravstvena zaštita - općenito     10 
501-01/   01/   Mjere zdravstvene zaštite    trajno 
550-01/   01/   Socijalna zaštita-općenito      10 
550-01/   01/   Program javnih potreba u soc. skrbi  trajno 
555-01/  01/   Sponzorska sredstva i donacije                     5 
600-01/   01/   Prosvjeta - općenito    trajno 
601-01/   01/   Predškolski odgoj - općenito   trajno 
601-02/   01/   Ustanove predškolskog odgoja-osnivanje  trajno 
602-01/   01/   Školstvo-općenito    trajno 
602-02/   01/   Osnovno obrazovanje    trajno 
602-03/   01/   Srednje obrazovanje    trajno 
604-01/   01/   Stipendije - općenito      10 
610-01/   01/   Kultura-općenito, planovi u kulturi, izvješća trajno 
610-02/   01/   Kulturne manifestacije - Dan Općine i sl.  trajno 
610-03/   01/   Komemoracije i žalosti        1 
611-06/   01/  Sve u svezi Domovinskog rata   trajno 
612-01/   01/   Kulturne djelatnosti - općenito   trajno 
612-08/   01/   Spomenici kulture    trajno 
612-10/   01/   Izdavanje knjiga i tiskovina-financiranje  trajno 
620-01/   01/   Sport-općenito, planovi, izvješća   trajno 
620-03/   01/   Sportske priredbe    trajno 
650-02/   01/  Informatička oprema    trajno 
700-01/                 01/  Projekti       trajno 
740-01/   01/   Općenito o sudovima    trajno 
810-01/   01/   Civilna zaštita     trajno 
810-03/   01/   Mjere zaštite i spašavanja    trajno 
810-05/   01/   Jedinice civilne zaštite    trajno 
810-06/   01/   Tijela civilne zaštite    trajno 
816-01/  01/  Radna obveza - općenito     trajno 
900-03/   01/   Suradnja JLS     trajno 
900-04/   01/   Počasni građani     trajno 
900-05/   01/   Priznanja zaslužnim građanima   trajno 
910-03/   01/   Međunarodna suradnja - radovi   trajno 
910-04/   01/   Suradnja s međunar. organizacijama  trajno 
920-11/   01/   Elementarna nepogoda    trajno 
930-01/   01/   Geodetsko katastarski poslovi   trajno 
933-01/   01/   Katastar vodova     trajno 
935-07/   01/  Izvodi iz posjedovnih listova   trajno 
940-01/   01/   Nekretnine u vlasništvu Općine   trajno 
943-01/   01/   Promjena režima vlasništva-općenito  trajno 
943-02/   01/   Prijenos vlasništva-pojedinačni predmeti  trajno 
944-01/   01/   Građ. zemljište - imov. pravni poslovi  trajno 



13 
 

944-06/   01/   Prodaja građevinskog zemljišta Općine     trajno 
944-15/   01/   Zakup građevinskog zemljišta   trajno 
944-17/   01/   Ustanovljenje služnosti    trajno 
945-01/   01/   Polj. zemljište - imov. pravni poslovi  trajno 
950-01/  01/  Statistika - općenito    trajno 
     

Članak 3. 
 Ovim Planom određuju se i brojčane oznake unutarnjih ustrojstvenih jedinica Općine Jakšić i brojčane 
oznake stvaratelja i primatelja akata sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Jakšić, kako slijedi: 
 
2177/04-01 – Općinsko  vijeće Općine Jakšić 
  -02 - Općinski načelnik  
  -03 - Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 
  
  -03/1- Pročelnik JUO-a         
  -03/2- Referent za opće i administrativne poslove  
  -03/3- Viši stručni suradnik za opće poslove 
  -03/4- Referent za proračun i financije     
                 -03/5- Referent za komunalno gospodarstvo i  komunalni redar   
                 -03/6- Vlastiti komunalni pogon  
                 -03/7- Dječji vrtić Jakšić          

Članak 4. 
 Ovaj Plan primjenjuje se od  01. siječnja 2019. godine i objavit će se u "Službenom glasniku Općine 
Jakšić“.  

Članak 5. 
 Danom primjene ovog Plana prestaje primjena Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka, KLASA: 
035-02/18-01/01, URBROJ: 2177/04-02/18-1 od 02. siječnja 2018.  
 
KLASA: 022-01/19-01/05 
URBROJ: 2177/04-02/19-1 
Jakšić, 04. siječnja 2019. 
        PROČELNICA: 
                       Nikolina Gazilj, mag.iur.,v.r. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

  

Izdavač: Općina Jakšić, opcina.jaksic@po.t-com.hr ;  nacelnik@jaksic.hr ;  info@jaksic.hr  

Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing. 

Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 

Jakšić, Osječka 39, Tel:034/257-123; 034/315-514  Fax:034/257-123 

 

 

mailto:opcina.jaksic@po.t-com.hr
mailto:nacelnik@jaksic.hr
mailto:info@jaksic.hr

	SLUŽBENI GLASNIK
	__________________________________________________________________
	Izdavač: Općina Jakšić, opcina.jaksic@po.t-com.hr ;  nacelnik@jaksic.hr ;  info@jaksic.hr
	Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing.

